

Dodávateľ :

PROFI BAU VALUSEK s.r.o.

J. Hollého 661
90841 Šaštín - Stráže
SLOVENSKO
IČO: 47338385
VI. č. :32499/T

Banka : SLSP
SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Mesto Šaštín-Stráže
Alej 549
908 41 Šaštín - Stráže
SLOVENSKO

IČO: 00310069

DIČ: 2021049580
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :**102018**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mesto Šaštín-Stráže
Alej 549
908 41 Šaštín - Stráže

Mestský úrad
Šaštín - Stráže

Dátum - 2 -10- 2018

Podacie číslo: Číslo spisu:
Prílohy/lísty: Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.10.2018	02.10.2018	16.10.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 5126306219/0900

IBAN : SK34 0900 0000 0051 2630 6219

Suma k úhrade : 6 157,16

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10/2018		

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe zmluvy o dielo-Parkovisko Základná škola Stráže

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	09	Pokládka cestných obrubníkov	56,00	m	3,58	4,30	20	200,48	40,10	240,58
3	01	Kladenie dlažby 8cm	300,00	m2	7,17	8,60	20	2 151,00	430,20	2 581,20
4	10	Výkop zeminy	75,00	m3	20,43	24,52	20	1 532,25	306,45	1 838,70
5	11	Zhutňovanie dlažby	300,00	m2	0,82	0,98	20	246,00	49,20	295,20
6	12	Navážanie sute a zhutňovanie 22cm	300,00	m2	3,10	3,72	20	930,00	186,00	1 116,00
7	13	Presun materiálu	54,80	m3	1,30	1,56	20	71,24	14,25	85,49

Základ pre DPH 20 % : 5 130,97

DPH 20 % : 1 026,19

Celková suma s DPH **6 157,16**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **6 157,16**

PROFI BAU VALUSEK s.r.o.

J. Hollého 661
908 41 Šaštín - Stráže
IČO: 47 338 385
DIČ: 2023855504

P- a pečiatka :